Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Крутое

ПРИКАЗ
К| 27 от 18.02.2015года

О создании школьного
спортивного клуба
в МБОУ СОШ с Крутое

На основании приказа отдела образования за № 22 от 16.02.15, в целях
создания условий для развития массовых и индивидуальных форм
физкультурно -оздоровительной и спортивной работы, профилактики
негативных явлений, преступлений и правонарушений приказываю:

1. Создать в 2014-2015 учебном году на базе МБОУ СОШ с Крутое
школьный спортивный клуб в соответствии с приказом Министерства
образования и науки РФ № 1065 от 13 сентября 2013 года «Об
утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов» н абазе МБОУ СОШ с Крутое

2. Назначить руководителем ШСК МБОУ СОШ с Крутое учителя
физической культуры Кривченко И.А.

3. Разработать и утвердить положение о ШСК
4. Создать условия для деятельности ШСК
5. Отчетную документацию о создании школьного спортивного клуба

направить в отдел образования до 27 марта 2015 года(утверждённое
положение о школьном спортивном клубе, должностная инструкция
руководителя ШСК, расписание занятий, план работы, социальный
паспорт обучающихся -  членов клуба, количество обучающихся и
секций, организация работы с «трудными» подростками, организация
работы с родителями

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Семёнову Д.В.

(О.В. Селянина)

С приказом ознакомлены________

>У
1. Кривченко И.А.

щ 2. Семёнова Д.В.
I